学 号 外

令 和 元 年 ５ 月 ８ 日

各 私 立 学 校 長 様

（小・中）

     岩手県政策地域部学事振興課総括課長

   日本財団パラリンピックサポートセンターによる障害者スポーツ振興のた

めの「あすチャレ！ジュニアアカデミー」の開催募集について

このことについて、通知がありましたので、お知らせします。

なお、本事業に係る問合せ等につきましては、日本財団パラリンピックサポートセン

ター内事務局宛て直接お願いします。

【担当】私学振興担当 高橋（希）

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp